

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
001	44	Ovelha	F	0.00	0.00	João Augusto Cardoso Pisaflores	65.00	68.00	68.00
001 A	1	Carneiro	M	0.00	0.00	João Augusto Cardoso Pisaflores	150.00	125.00	125.00
002	9	Borrego	M	295.85	32.87	Quinta da Cancela	4.40	3.90	128.20
002 A	3	Borrego	M	82.45	27.48	Miguel Angelo Charrua de Matos	4.30	4.31	118.45
002 B	2	Borrego	M	29.10	14.55	Miguel Angelo Charrua de Matos	5.00	5.01	72.90
002 C	1	Malato	M	0.00	0.00	Monte do Trancoso	150.00	110.00	110.00
002 D	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Monte do Trancoso	120.00	90.00	90.00
002 E	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Monte do Trancoso	100.00	100.00	100.00
003	2	Ovelha	F	0.00	0.00	José Joaquim Nunes Letras	40.00	41.00	41.00
003 A	4	Borrego	M/F	164.90	41.23	Manuel Alberto Marques, Unip. Lda	3.60	3.61	148.82
003 B	2	Chibo	M	43.65	21.83	Luis Manuel Parreira Fadista	3.00	3.01	65.69
004	13	Borrego	M/F	198.85	15.30	Monte do Trancoso	6.20	5.00	76.48
004 A	1	Cabra	F	0.00	0.00	Quinta da Cancela	75.00	50.00	50.00
004 B	5	Chibo	M	121.25	24.25	Quinta da Cancela	3.00	3.13	75.90
005	30	Borrego	M/F	514.10	17.14	Quinta da Cancela	6.00	5.20	89.11
006	21	Borrego	M	615.95	29.33	Bento Rodrigues	4.35	4.36	127.88
007	20	Borrego	M	397.70	19.88	Manuel Dias	4.60	5.00	99.43
007 A	13	Borrego	M/F	334.65	25.74	Antonio Manuel Condeço	4.50	4.71	121.25
008	10	Borrego	F	189.15	18.92	Joaquim Reboucho	4.25	4.26	80.58
008 A	9	Ovelha	F	0.00	0.00	Rui Faria	50.00	65.00	65.00
009	6	Ovelha	F	0.00	0.00	JOSE MANUEL ROBERTO FIALHO	75.00	76.00	76.00
009 A	7	Ovelha	F	0.00	0.00	André Matias	80.00	81.00	81.00
009 B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	João Fernandes	90.00	91.00	91.00
009 C	1	Carneiro	M	0.00	0.00	José Gião	90.00	91.00	91.00
010	5	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	40.00	54.00	54.00
010 A	2	Borrego	F	38.80	19.40	JOSE MANUEL ROBERTO FIALHO	4.50	4.51	87.49
010 B	3	Borrego	M	53.35	17.78	JOSE MANUEL ROBERTO FIALHO	4.75	4.40	78.25
010 C	3	Borrego	M	116.40	38.80	JOSE MANUEL ROBERTO FIALHO	3.80	3.81	147.83
010 D	1	Borrego	M	58.20	58.20	AJASUL	2.75	2.76	160.63
011	20	Borrego	M/F	635.35	31.77	Joaquim António Rosa Godinho - Cabeça de Casal de Herança	4.50	4.72	149.94
011 A	1	Borrego	M	67.90	67.90	AJASUL	2.50		
011 B	2	Carneiro	M	0.00	0.00	AJASUL	200.00	201.00	201.00
012	20	Borrego	M	557.75	27.89	AGROFLORA, LDA	4.35	4.82	134.42
012 A	2	Ovelha	F	0.00	0.00	AGROFLORA, LDA	40.00	20.00	20.00

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
012 B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	AGROFLORA, LDA	90.00	91.00	91.00
013	9	Borrego	M/F	145.50	16.17	Nuno Manuel Navega Baptista	4.00	2.50	40.42
013 A	1	Ovelha	F	0.00	0.00	João Silveira Perdigão	50.00	51.00	51.00
013 B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	João Silveira Perdigão	90.00	111.00	111.00
013 C	3	Ovelha	F	0.00	0.00	Herdade do Batoquinho	50.00	59.00	59.00
013 D	1	Cabra	F	0.00	0.00	Herdade do Batoquinho	50.00	35.00	35.00
014	30	Borrego	M	606.25	20.21	AGROFLORA, LDA	4.00	4.05	81.84
015	35	Borrego	M	945.75	27.02	Savaimo, Lda	4.40	4.98	134.57
016	20	Ovelha	F	0.00	0.00	Fonte Furada, Lda	50.00	74.00	74.00
016 A	2	Ovelha	F	0.00	0.00	António Manuel Saraiva Caeiro	50.00	63.00	63.00
017	30	Borrego	M/F	664.45	22.15	João Silveira Perdigão	4.00	4.01	88.81
018	14	Borrego	M/F	455.90	32.56	Georgete Esmeralda	4.20	4.86	158.26
018 A	3	Ovelha	F	0.00	0.00	Georgete Esmeralda	55.00	76.00	76.00
018 B	5	Cabra	F	0.00	0.00	APCRS-Associação Port.Caprinicultores Raça Serpentina	45.00	46.00	46.00
018 C	1	Bode	M	0.00	0.00	APCRS-Associação Port.Caprinicultores Raça Serpentina	90.00	50.00	50.00
019	14	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	45.00	68.00	68.00
019 A	2	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	45.00	70.00	70.00
019 B	4	Carneiro	M	0.00	0.00	AJASUL	145.00	200.00	200.00
020	7	Borrego	M/F	184.30	26.33	José Joaquim Barraeiros Campaniço	4.10	4.11	108.21
020 A	8	Borrego	M/F	223.10	27.89	AJASUL	4.10	4.11	114.62
021	31	Borrego	M/F	970.00	31.29	Criterio de Escolha, Lda.	4.40	4.75	148.63
022	7	Borrego	M/F	164.90	23.56	ANCORME	4.10	4.11	96.82
022 A	5	Ovelha	F	0.00	0.00	Ruben Dionísio, Unipessoal Ida.	35.00	36.00	36.00
022 B	3	Ovelha	F	0.00	0.00	Ruben Dionísio, Unipessoal Ida.	40.00	67.00	67.00
022 C	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Ruben Dionísio, Unipessoal Ida.	70.00	81.00	81.00
022 D	1	Borrego	F	9.70	9.70	ANCORME	4.00	4.01	38.90
023	47	Borrego	M/F	819.65	17.44	Petigape	4.75	4.76	83.01
024	48	Borrego	M/F	843.90	17.58	Petigape	4.75	4.76	83.69
025	23	Borrego	M	853.60	37.11	Isabel Maria Pedreirinho Canoa Charneca	4.10	4.68	173.69
026	31	Borrego	F	1130.05	36.45	Isabel Maria Pedreirinho Canoa Charneca	4.00	4.57	166.59
027	16	Borrego	M/F	518.95	32.43	Nelson Jose Camilo Soares	4.20	4.91	159.25
027 A	23	Chibo	M/F	286.15	12.44	Herdade Das Gregas de Baixo - Soc. Ag. Lda	5.00	3.50	43.54
027 B	4	Borrego	M	140.65	35.16	Herdade Das Gregas de Baixo - Soc. Ag. Lda	4.00	4.01	141.00
028	40	Borrego	M/F	771.15	19.28	Telesgest, Lda.	4.65	5.30	102.18
029	20	Borrego	M	494.70	24.74	Teresa Grilo	4.60	4.61	114.03
029 A	3	Carneiro	M	0.00	0.00	Teresa Grilo	150.00	181.00	181.00

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
030	48	Borrego	M/F	1290.10	26.88	AJASUL	4.35	4.36	117.18
031	8	Borrego	M/F	160.05	20.01	Pedro miguel Marques da Costa Cambezes	4.65	4.00	80.03
031 A	14	Borrego	M/F	402.55	28.75	Isabel Parreira Castilho Pessoa	4.30	4.51	129.68
031 B	2	Borrego	M	111.55	55.78	Maria Cristina Caleiro	4.00		
032	48	Borrego	M/F	877.85	18.29	Petigape	4.75	4.79	87.60
033	7	Borrego	M/F	252.20	36.03	Francisco Sabino Unipessoal	4.00	4.62	166.45
033 A	23	Chibo	M/F	315.25	13.71	APCRS	5.50	5.40	74.02
034	44	Borrego	M/F	766.30	17.42	Petigape	4.75	4.84	84.29
035	15	Borrego	M/F	354.05	23.60	AJASUL	4.45	5.36	126.51
035 A	8	Cabra	F	0.00	0.00	Troya Y Companhia SI Sucursal Em Portugal	50.00	71.00	71.00
035 B	1	Bode	M	0.00	0.00	Troya Y Companhia SI Sucursal Em Portugal	90.00	137.00	137.00
036	4	Ovelha	F	0.00	0.00	Quinta Velha	60.00	71.00	71.00
036 A	8	Ovelha	F	0.00	0.00	Alexandra Moisés Lobo	70.00	80.00	80.00
036 B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	António Manuel Pires Moises	70.00	81.00	81.00
036 C	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Quinta Velha	90.00	60.00	60.00
037	12	Chibo	M/F	121.25	10.10	APCRS	6.00	6.59	66.59
037 A	10	Borrego	M	227.95	22.80	AJASUL	5.30	5.66	129.02
038	25	Borrego	M	654.75	26.19	Luis Fernando Bulhão Martins	4.40	5.14	134.62
039	29	Borrego	M/F	674.15	23.25	AJASUL	4.00	4.49	104.38
039 A	1	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	35.00	36.00	36.00
040	24	Borrego	M/F	649.90	27.08	AJASUL	3.90	4.29	116.17
041	35	Borrego	M/F	659.60	18.85	AJASUL	4.75	5.30	99.88
041 A	6	Cabra	F	0.00	0.00	Agro Lucefecit Lda	40.00	25.00	25.00
041 B	2	Cabra	F	0.00	0.00	Sociedade Agrícola da Herdade do Pigeiro, Lda.	50.00	51.00	51.00
041 C	1	Bode	M	0.00	0.00	Agro Lucefecit Lda	75.00	76.00	76.00
042	25	Borrego	M	417.10	16.68	AJASUL	4.90	4.91	81.92
042 A	8	Borrego	M/F	189.15	23.64	Paulo Damásio	4.55	5.26	124.37
043	20	Borrego	F	349.20	17.46	AJASUL	4.70	5.03	87.82
043 A	6	Ovelha	F	0.00	0.00	Luis Fernando Bulhão Martins	40.00	55.00	55.00
044	12	Borrego	M/F	339.50	28.29	Alexandra Maria Santos Silveira	4.35	4.74	134.10
045	15	Borrego	M/F	291.00	19.40	Inácio Pina Lopes	5.20	4.50	87.30
045 A	4	Cabra	F	0.00	0.00	Inácio Pina Lopes	70.00	71.00	71.00
045 B	8	Ovelha	F	0.00	0.00	Inácio Pina Lopes	70.00	71.00	71.00
046	38	Borrego	F	911.80	23.99	Luis Fernando Bulhão Martins	4.45	4.46	107.02
047	21	Borrego	M/F	645.05	30.72	António de Almeida Farrica	4.00	4.01	123.17
048	60	Borrego	M/F	1552.00	25.87	José Joaquim Nunes Letras	4.50	5.09	131.66
049	36	Borrego	M/F	950.60	26.41	Ajasul	4.35	5.12	135.20
050	36	Borrego	M/F	945.75	26.27	Nuno Campos Cabral	4.40	5.14	135.03
051	55	Borrego	M/F	931.20	16.93	Manuel Alberto Marques, Unip. Lda	4.80	4.84	81.95

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
052	20	Borrego	M/F	514.10	25.71	Pedro Henrique Nunes Cabaço	4.45	5.20	133.67
053	7	Ovelha	F	0.00	0.00	Ajasul	70.00	71.00	71.00
053 A	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Ajasul	120.00	151.00	151.00
054	8	Ovelha	F	0.00	0.00	Pedro Henrique Nunes Cabaço	40.00	54.00	54.00
054 A	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Pedro Henrique Nunes Cabaço	0.00	25.00	25.00
055	11	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	50.00	67.00	67.00
056	8	Borrego	M	218.25	27.28	João Carlos Galhanas Rosado	4.60	5.18	141.32
056 A	3	Ovelha	F	0.00	0.00	João Carlos Galhanas Rosado	100.00		
057	39	Borrego	F	1130.05	28.98	Couto das Veladas	4.30	4.98	144.30
058	63	Borrego	M/F	2492.90	39.57	António de Almeida Farrica	3.90	3.50	138.49
059	21	Borrego	M	615.95	29.33	Couto das Veladas	4.40	4.90	143.72
060	40	Borrego	M/F	1067.00	26.68	António Manuel Branquinho Amador	4.00	4.02	107.23
061	40	Borrego	M/F	926.35	23.16	João Augusto Cardoso Pisaflores	5.00	5.22	120.89